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Remissvar på Samverkan för barns och ungas bästa - 
överenskommelse mellan Västra Götalands kommuner och Västra 
Götalandsregionen 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden antar förvaltningschefens yttrande enligt nedan 

Ärendet 
Västbus riktlinjer för barn och unga med sammansatt psykisk/psykiatrisk och social 
problematik antogs i Västra Götaland 2005. Riktlinjerna reglerar samarbete mellan de 
49 kommunerna och Västra Götalandsregionen. Väsbus reviderades 2012. Sedan 
dess har nya regelverk tillkommit i form av lagstiftning, Socialstyrelsens och 
Skolverkets anvisningar samt regionala avtal och överenskommelser, vilket medför 
att det inte längre finns behov av separat reglering i Västbus riktlinjer. 
 
Syftet med överenskommelsen är att stärka samverkan mellan parterna med 
barnet/ungdomens bästa i centrum. Förslaget omfattar en samlad och gemensam 
överenskommelse mellan VGR och de 49 kommunerna om samarbete kring barn och 
unga som är i behov av samordnade insatser och tvärprofessionell kompetens från 
båda huvudmännen. 
 
Behovet av stöd, vård och behandling ska fångas upp och tillgodoses hos barn och 
unga, oavsett om de bor med sina vårdnadshavare eller är placerade utanför egna 
hemmet. Tidiga, samordnade och vid behov, integrerade insatser ska motverka svåra 
och komplexa problem senare i livet. Inga barn eller ungdomar ska falla mellan 
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stolarna. Denna överenskommelse ska främja samarbete mellan olika berörda 
verksamheter samt tydliggöra varje parts ansvar för olika insatser. 

Yttrande 
Bollebygds kommun anser att överenskommelsen är viktig och syftet är betydelsefullt 
dvs  samverkan mellan parterna med barnet/ungdomens bästa i centrum. 
Överenskommelsen förtydligar verksamheternas ansvar och anger struktur och form 
för samverkan kring barn och unga med behov av insatser från både kommun och 
region, i den mån det inte regleras i andra avtal och överenskommelser. Bollebygds 
kommun vill särskilt poängtera av överenskommelsen anger att samverkan ska ske 
på alla nivåer, från förebyggande och hälsofrämjande arbete till specialistvård. 
Skyldigheten att samarbeta omfattar alla berörda verksamheter som möter barn och 
unga, oavsett vårdnivå. 

-  

Beslutsunderlag  
- Remissvar på Samverkan för barns och ungas bästa - överenskommelse 

mellan Västra Götalands kommuner och Västra Götalandsregionen 

Skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till 
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